
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 853840

Prodej rodinného domu, 97 m², Verušice
36452, Žlutice

2 150 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Mancová Dagmar
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 97 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme vám jedinečnou příležitost vlastnit malou zemědělskou usedlost, která vás
zaujme svým kouzlem venkovského života. Tato malebná nemovitost je ideálním místem pro milovníky přírody, kteří
hledají klid a harmonii s okolní krajinou. Pro ty, kteří nechtějí bydlet ve městě, ale lázeňské město mají 20 minut cesty
autem. Dům je určen k rekonstrukci. Hlavní dům: V hlavním domě jsou čtyři pokoje, které nabídnou místo pro
odpočinek a spánek. Dále máte příležitost vytvořit si půdní vestavbu, kde mohou vzniknou další místnosti podle vašich
potřeb a představ. Hospodářská budova či chlév je napojen přímo na dům. Bude ideální pro uskladnění zahradního
vybavení, ale také poskytne místo pro chov zvířat. Součástí budovy je i garáž a prostorný sklep. Zahrada o rozloze
1159 m² nabízí možnosti pro zahrádkářství nebo rekreaci. Pokud vás tato nemovitost zaujala a chcete se dozvědět více
informací nebo si ji prohlédnout osobně, neváhejte nás kontaktovat. Tato nabídka je jedinečná


